
Bezirk Bremgarten

K^NTO^AAR'GAU Formular 4 Gemeinde Büttikon

Protokoll der Wahl von 16 Mitgliedern des Grossen Rats vom 20. Oktober 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte 744

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Zahl der Stimmenden (eingelangte Wahlzettel)

Zahl der leeren Wahlzettel

Zahl der ungültigen Wahlzettel

Zahl der gültigen Wahlzettel

Zahl der unveränderten Wahlzettel

Zahl der veränderten Wahlzettel mit Parteibezeichnung

Zahl der Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Total (entspricht Zahl der gültigen Wahlzettel)

Stimmbeteiligung: 28.0 %
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KANTON AARGAU Formular 4

Bezirk Bremgarten

Gemeinde Büttikon

Protokoll der Wahl von 16 Mitgliedern des Grossen Rats vom 20. Oktober 2024

Ergebnisse

Liste
Nr.

01

02

03

04

05

06

07

08

13

Bezeichnung der Liste

SVP - Schweizerische Volkspartei

SP - Sozialdemokratische Partei und JUSO

FDP.Die Liberalen und Jungfreisinnige

DieMitte.Miteinander.Für den Aargau.

Grüne und Junge Grüne

GLP - Grünliberale Partei

EVP - Evangelische Volkspartei

EDU - Eidgenössisch-Demokratische Union

DBP - DieBürgerPartei

Total

Kandidaten-
stimmen

1'608

290

349

436

156

178

30

59

1

3'107

Zusatz-

stimmen

22

1

6

16

6

16

0

21

0

88

Zahl der leeren Stimmen

Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen

Kandidaten- und
Zusatzstimmen

(Parteistimmen)

1'630

291

355

452

162

194

30

80

1

3'195

117

3'312

Anmerkung: Die Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen, geteilt durch die Zahl der vom Wahlkreis zu wählenden Vertreter,

muss gleich sein der Zahl der gültigen Wahlzettel.

Bemerkungen/Allfällige Entscheide:

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:
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Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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